
 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  Αγία Παρασκευή, 23/08/2018 

ΑΠΟΚΕΝΣΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΑΣΣΙΚΗ΢   
ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΔΑ΢ΩΝ & ΑΓΡΟΣΙΚΩΝ 

ΤΠΟΘΕ΢ΕΩΝ 
 Αρ. Πρωτ. : 3446 

 
ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΔΑ΢ΩΝ  ΑΝΑΣ. ΑΣΣΙΚΗ΢   

ΣΜΗΜΑ ΔΑ΢ΙΚΩΝ ΦΑΡΣΟΓΡΑΥΗ΢ΕΩΝ  ΠΡΟ΢:   
 

Σαχ. Δ/νση: Αγ. Ιωάννου 65, Αγ. Παρασκευή  Ω΢ Ο ΠΙΝΑΚΑ΢ ΔΙΑΝΟΜΗ΢ 

Πληροφορίες :Υ. Κόκλα   
Σηλέφωνο, φαξ: 210-6395280, 210-6011092  ΚΟΙΝ.: 
Ηλ. Σαχ/μείο : dash_anat_attikh@attica.gr  Ω΢ Ο ΠΙΝΑΚΑ΢ ΔΙΑΝΟΜΗ΢ 

 
ΘΕΜΑ:    Σροποποίηση απόφασης ανάρτησης δασικών χαρτών δημοτικών ενοτήτων  

      Καλάμου, Ν. Παλατιών,  Μαρκόπουλου Ωρωπού, ΢κάλας Ωρωπού, ΢υκάμινου, 
               Ωρωπού δήμου Ωρωπού Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και  
               πρόσκλησης υποβολής αντιρρήσεων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Σις με αριθμ. 1005/02-03-2018 (ΑΔΑ: ΩΛΟ8ΟΡ1Κ-2ΓΖ) & αριθμ.2563/19-06-2018  

         (ΑΔΑ:ΩΡΟΗΟΡ1Κ-ΨΞ3) Αποφάσεις Δ/νσης Δασών Ανατ. Αττικής. 

2. Σην παρ.1 του αρθ. 40 του Ν.4559/2018 (ΥΕΚ 142/Α΄)«Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων,  

          Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις». 

3. Σο με αριθμ. πρωτ.172381/1735/06-08-2018 έγγραφο Δ/νσης Δασικών Έργων και 

      Τποδομών Τπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

Σροποποιούμε τη με αριθμ. 2563/19-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΡΟΗΟΡ1Κ-ΨΞ3) Απόφαση Δ/νσης 

Δασών Ανατ. Αττικής και ορίζουμε ότι καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 

αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του Δασικού Φάρτη, είναι η 10/09/2018 ημέρα 

Δευτέρα, τόσο για τους κατοίκους της Ελλάδας, όσο και για τους μόνιμους 

κατοίκους ή διαμένοντες στο εξωτερικό. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 1005/02-03-2018 (ΑΔΑ: ΩΛΟ8ΟΡ1Κ-2ΓΖ) Απόφαση της 

Τπηρεσίας. 

 

 

 

                    Ο Δ/ντής  
               

Αναστάσιος Καλπαξίδης  
        Δασολόγος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΑΔΑ: Ψ9Τ9ΟΡ1Κ-Π0Η
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.08.23 12:21:38
EEST
Reason:
Location: Athens



    

ΠΙΝΑΚΑ΢ ΔΙΑΝΟΜΗ΢  
 
Προς:  
1. Τπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας 

Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστ. Δασών  
& Αγροπεριβάλλοντος Δ/νση Δασικών έργων  
& Τποδομών  
Σμήμα Δασολογίου Απογραφής  
και θεματικής Τποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου  
Σέρμα Αλκμάνος, Σ.Κ. 115 20 Ιλίσσια  
 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΣΗΜΑΣΟΛΟΓΙΟ  
Μεσογείων 288  
Σ.Κ. 155 62, ΑΘΗΝΑ  
 
Κοινοποίηση:  
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής  
- Γραφείο Συντονιστή  

- Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων  

- Διεύθυνση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών  

- Τμήμα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής).  
 
2. Δασαρχείο Καπανδριτίου  
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων). 
 
3. Δήμο Ωρωπού 
Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών 
Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις. 
 
4. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε  
Δομοκού 5, Σ.Κ. 104 45 ΑΘΗΝΑ  
 
5. ΤΠ.Α.Α.Σ.  - Δ/νση Πολιτικής Γης  
Αχαρνών 381, Σ.Κ. 111 43 ΑΘΗΝΑ 
 
6. Περιφερειακή Δ/νση  Δημόσιας Περιουσίας Αττικής  
Υερρών 24, Σ.Κ. 104 34 ΑΘΗΝΑ 

                                                                                                         

ΑΔΑ: Ψ9Τ9ΟΡ1Κ-Π0Η


